Заведующему МБДОУ «Новоаганский

ДСКВ «Лесная сказка» Школьной О.Ю.

от

 (фамилия дарителя)

(имя, отчество дарителя)

8 (  )  -  -

(телефон)

Заявление

Прошу принять в дар:

Пожертвование должно быть использовано на нужды детского сада:

 .  . 20  г.

(дата)  (подпись)  (Фамилия И. О.)

Приняла

 .  . 20  г.

(дата)  (подпись)  (Фамилия И. О.)